REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIES
KIiESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 44, dat€ 23.07.2025

PER MIRATIMIN E LISTES SE TREMBEDHJETE PARAPRAKE TE 48 FAMILJEVE,
QE KANE HUMBUR SHTEPITE INDIVIDUALE SI PASOJE E SHEMBJES NGA
TERMETI I DATES 26 NENTOR 2019, TE CILET DO TE PERFITOJNE NGA
PROGRAMI I ZHVILLIMIT TE ZONAVE Ti REJA

NE& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr.9,
dat€¢ 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin
nr.97/2019, VKM nr. 5, dat€ 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t&€ progedurave pér
pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM nr.904,
daté¢ 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés s¢ pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa
programe t€ procesit t€ rindértimit” i ndryshuar, dhe sipas relacionit t&¢ hartuar nga Komisioni 1
Posag€m pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e procesit t& rindértimit, né
Bashking Durrés, me propozim té Kryetarit t& Bashkisé, € SHaZ;

KIiESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e list€s s& trembédhjeté paraprake t&¢ 48 familjeve, q&¢ kan& humbur shtépité
individuale si pasojé e shembjes nga térmeti i datés 26 néntor 2019, t& cilét do t& pérfitojné nga
programi i zhvillimit t&€ zonave t& reja, pasqyruar né aneksin 1, bashké&lidhur kétij vendimi si
pjes€ pérbérése e tij, hartuar nga Komsioni i Posa¢ém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituesve nga programet e procesit té€ rindértimit.

Lagjanr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Komisioni i Posagém
dhe Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané
Drejtorisé s€ Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar.

U shpall sot me daté 24.07.2025

Lagjanr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.cov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




NIJESIA

. PERBERJA STRUKTURA E
NR EMRI ATESIA MBIEMRI ZONAE RE
ADMINISTRATIVE FAMILIARE BANESES
1 ISHEM ANDON VELI AUASI 5 241 SPITALLE
2 ISHEM FESTIM SEFER ALLA 8 241 SPITALLE
3 ISHEM MEME SELMAN MICI 5 3+1 ISHEM
4 ISHEM BESIM | SULEJMAN BERBERI 1 2+1 SPITALLE
5 ISHEM ALBAN SABRI DYLA 4 2+1 MANEZ
6 ISHEM ILVI XHELAL XHERAHU 4 2+1 SPITALLE
7 KATUND IR HAXHI KADRI GASHI 2 141 SPITALLE
8 KATUND IRI SKENDER | MUHAMET THACI 3 2+1 SPITALLE
9 KATUND I RI AP GIN ALCLG 1 141 SPITALLE
: ARBEN GIIN NDOKAJ
10 MANEZ LuLZImM IBRAHIM HUSHI 5 2+1 MANEZ
11 MANEZ ARBEN SELIM MENA 4 2+1 MANEZ
12 MANEZ SABAJE XHEMALI HOXHA 2 141 MANEZ
13 MANEZ SAHIT KASEM KocI 4 2+1 MANEZ
14 R1 MUHARREM | HAIDAR ZALLA 3 2+1 SPITALLE
15 R1 ARJIOLA YL XHARO 4 2+1 SPITALLE
16 R1 GENTIANA | LLAZAR TASHI 2 1+1 SPITALLE
17 R1 RITA BRAHIM VEZI 3 2+1 SPITALLE
18 R2 RABIE FEZULLA IBRO 2 141 SPITALLE
19 R2 FATMIR SHABAN ALI-BEU 5 2+1 SPITALLE
20 R2 MIMOZA PETRAQ MELE 4 2+1 SPITALLE
21 R2 FAHRIE HAXHI KUGI 1 1+1 SPITALLE
2 R2 ALFRED HAMDI XEKA 1 1+1 SPITALLE
23 R4 KACI GIIN cupl 4 2+1 SPITALLE
24 R4 AHMET RAMAN XHURXHI 2 2+1 SPITALLE
25 RS SHPRESA | RAMAZAN KIPTIU 1 141 SPITALLE
26 RS DALIP IDRIZ HAKU 3 2+1 SPITALLE
27 RS RUSE IBISH HARUNI 3 2+1 SPITALLE
28 RS MIMOZA IBRAIM ZOTKAI 4 2+1 SPITALLE
29 RS MIRELA REXHEP TOSHI 4 2+1 SPITALLE
30 R6 RUFAT XHELAL XHAVA 4 2+1 SPITALLE
31 R6 NIKOLL KoL PIETRI 3 2+1 SPITALLE
32 R6 EDMIR REXH ALIAJ 6 2+1 SPITALLE
33 R6 FIDAJET CEN BRECANI 5 2+1 SPITALLE
34 R6 HAMIT RRUZHDI TAFCIU 1 1+1 SPITALLE
35 RRASHBULL ESAT BEJDO XHANARI 2 1+1 SPITALLE
36 RRASHBULL SAID DALIP TUSHA 1 141 SPITALLE
37 RRASHBULL RAIMOND | IBRAHIM BARDHI 1 1+1 SPITALLE
38 SUKTH ROZE JAK MOLLA 4 2+1 SPITALLE
39 SUKTH SHPETIM FASLLI TAVANI 4 2+1 SPITALLE
40 SUKTH KADRI SULEJMAN LILA 2 141 SPITALLE
41 SUKTH "ERVALD SHPETIM ISA 5 2+1 SPITALLE
42 SUKTH YMER AHMET GJONKU 2 141 SPITALLE
43 SUKTH NURI ARIF TERSHALLA 5 2+1 SPITALLE
44 SUKTH NAMIK BASRI BUNCI 4 241 ___SPITALLE
45 SUKTH PETRIT SADIK BIBA 5 Bal P> Seifags.
46 SUKTH SHKELQIM HAKI CERRI 7 2+1 /9] —sprmpList
47 SUKTH ILIR MANE CAUSHI 5 241 [a % \LLE
48 SUKTH NEZIR TAHIR LALA 6 2+1 (¢ | Uraug ™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr. 544, prot. Durrés, mé 2y . 01.2025
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit
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Verifikova ligjshmériné e Vendimit té Késhillit Bashkiak Durrés Nr.44 daté 23.07.2025, “Pér
miratimin e listés sé trembédhjeté paraprake té 48 familjeve, q¢ kané humbur shtépité individuale si
pasojé e shembjes nga térmeti i datés 26 néntor 2019, t& cilét do t& pérfitojné nga programi i
zhvillimit té zonave té reja ”.

Ky vendim né bazé té Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative” neni 3 pika 2
nuk &shté akt me karakter normativ. Vendimi &shté akt administrativ individual bazuar né nenin 3
pika 1/a té Ligjit nr 44/2015 “Kodi e Administrative”, pasi i drejtohet subjekteve t& pércaktuar
individualisht duke krijuar njé marrédhénie juridike konkrete si dhe éshté i shteruar né zbatimin e tij.

Né bazé té Ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” (neni 8/a) i ndryshuar “Prefekti i
qarkut verifikon ligjshmériné e akteve me karakter normativ t& organeve té vetéqeverisjes vendore”.

Pér sa mé sipér verifikimi i kétij vendimi duke gené njé akt administrativ me karkater
individual nuk éshté né kompetencén e Prefektit t&¢ Qarkut.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 22 g. ,,b&ldurres.gov.al




